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Ophold og færden på Flyvestation 
Skrydstrup under HG09.  

 
 

 
 
 

Flyvestation Skrydstrup (FSN SKP) er som hjemsted for Fighter Wing 

Skrydstrup (FW SKP), en operativ flyvestation med igangværende operationer 

24 timer i døgnet, 365 dage om året.  

 

- Flyvestationen (FSN) er opdelt i en operativ og en ikke operativ del. 

Deltagere, øvelsesledelse og gæster ved HG09 har kun adgang til den ikke 

operative del af FSN. Der er ekstra hegn omkring den operative del. Alle 

adgange hertil er aflåste, men ingen må passere lukkede låger, heller ikke 

selvom de ikke er aflåste.  

- På FSN er der døgnet rundt en bevæbnet vagtstyrke, med hunde. Ordrer fra 

vagterne skal adlydes til hver en tid.  

- Vagten har koordineret med politiet for at tage hensyn til evt. overfald på 

FSN. Ingen har tilladelse til at bære skarpladte våben udover vagtstyrken og 

politiet.        

 

 

Ankomst til Flyvestation Skrydstrup. 

 

Ved ankomst til FSN henvender de enkelte Grupper (GRP) sig i Hovedvagten.  

Efter kontrol af lovligt ærinde forskyder GRP til Stævnekontoret i bygning 366 for 

registrering. Stævneledelsen er klar til at modtage deltagere i HG09 fra 20. maj 

12:00.           

 

 

Forplejning under HG09. 

 

Første måltid onsdag aften 17:00 – 21:00 i Spiseteltet.  

 

Morgenmad i Spiseteltet 05:30 – 09:00.  

Husk at deltagerne selv skal smøre madpakker. Der er juice, vand og frugt til 

madpakkerne.      

Aftensmad i Spiseteltet 17:00 – 21:00.  

Natmad i ”Natforplejning”, se kort, 22:00 – 04:30, sandwich, kaffe, the og frugt.  

Der mulighed for at købe øl og vand i Spiseteltet. Dog kun mod kontanter.   

 

Festmiddag lørdag 18:00 – 23:00. Klar i teltet 17:30.  
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Sidste måltid søndag morgen 07:00 – 09:00. Der er mulighed for at smøre 

madpakker.  

 

Evt. afbud til festmiddag og morgenmad søndag til Stævnekontoret snarest muligt.   

 

 

Indkvartering under HG09.  

 

Deltagere indkvarteres i telte, som hovedregel to GRP i et telt. Der er ikke indlagt 

el, men teltene er dog udstyret med anden lyskilde. Madrasser er udlagt i teltene 

ved ankomst, husk sovepose.  

Der er bad og toiletter i FSN gymnastiksal. Endvidere opstilles en mobil toiletvogn.  

Der stilles ligeledes skraldespande op med passende mellemrum, brug dem, vi 

bor tæt!  

Under hele arrangementet vil der være en runderende brandvagt i teltområdet.          

 

 

Øvrige praktiske oplysninger under selve konkurrencen.  

 

Våbenkammeret har vagthavende (VH) til rådighed døgnet rundt. Ved ind- og 

udlevering af våben anmodes om at give ca. 20 min varsel. Her ses bort fra om 

morgenen hvor der er bemanding på stedet. Ved våbenkammeret er der mulighed 

for rengøring og pudsning. Våbenkammeret udpeges ved ankomst til FSN og er 

ikke angivet på kortet.    

 

Vask og soignering af køretøjer sker på vaskepladsen angivet på kortet. Skulle 

enkeltmand få behov for grovsoignering grundet mudder, skal det også ske på 

vaskepladsen.  

Tankning sker i samme område. Tankkort udleveres fra stævnekontoret. Kun 

køretøjer fra Forsvaret kan tanke på FSN. Lejede køretøjer henvis til civil 

tankstation.   

 

Der er mulighed for indkøb af drikkevarer til måltiderne på FSN SKP. Der tages 

ikke imod kreditkort. Kontanter kan ikke hæves på FSN. Danske Bank, Nordea og 

Sydbank har filialer med hæveautomater i Vojens midtby, på hovedgaden.  

 

Indkøb af købmandsvarer og småfornødenheder kan ske i Vojens, hvor flere 

discountforretninger har åbent, også på helligdage.   

 

Der er ikke adgang til vaskefaciliteter under HG09, heller ikke i Vojens.   

 

Internetcafe er åben under hele HG09. Tag hensyn hvis mange ønsker at benytte 

denne cafe. Al trafik logges af FSN.    

 

 

Afrejse fra Flyvestation Skrydstrup.  
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Inden afrejse fra FSN skal Gruppefører have eget område kontrolleret af ansvarlig 

for deltagerindkvartering KN Thor Helgesen, afhente egne våben fra 

våbenkammeret samt melde fra i Stævnekontoret. Afrejse kan ske i en kortere 

periode efter festmiddagen lørdag, samt søndag morgen 07:00 – 10:00.     

 

 

Nyttige tlf. numre:  

Stævnekontor                                  41 38 20 45 + 41 38 20 42 

VH våbenkammer                          41 38 20 29 

Leder indkvartering                      41 90 63 50  


